ГЛАВА
 МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.04.2015 г.  № 12
                 Миасс
О проведении публичных слушаний

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31, 32, 33
Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации, Решением  Собрания  депутатов
Миасского  городского  округа  от  25.08.2006  г.  №4  «Об  утверждении  Положения  «О
порядке организации и проведения публичных слушаний в Миасском городском округе»,
руководствуясь Уставом Миасского городского округа:

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Провести 07.05.2015 г.,  в  18-00,  в  конференц-зале  Администрации Миасского

городского  округа  по адресу:  г.  Миасс,  пр.  Автозаводцев,  55,  публичные слушания  по
следующему вопросу:

«О  внесении  изменений  в  Решение  Собрания  депутатов  Миасского  городского
округа от 25.11.2011 г. №1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки (2 и 3
части  -  карта  градостроительного  зонирования  и  градостроительные  регламенты)
Миасского городского округа» в части  изменения видов и границ территориальных зон,
расположенных  в  г.  Миассе,   на  берегу  Миасского  городского  пруда  в  Южном
территориальном округе в районе ул. Ульяновская».

2.  Подготовку  и  проведение  публичных  слушаний  в  порядке,  установленном
Положением «О  порядке  организации и  проведения  публичных слушаний в  Миасском
городском округе» возложить на комиссию в следующем составе:

1)  Дербенцев  С.Т.  -  начальник  Управления  архитектуры  и  градостроительства
Администрации Миасского городского округа (далее - МГО) (главный архитектор);

2)  Шабалин  И.Д.  –  заместитель  начальника  Управления  архитектуры  и
градостроительства Администрации МГО;

3) Аксенова Н.В. – начальник Правового управления Администрации МГО;
4)  Колоколов  Д.Н.  -  начальник  отдела  по  управлению  Южным  территориальным

округом Администрации МГО;
5) Карпунин В.И.– заместитель председателя Собрания депутатов МГО;
6) Рындин Н.В. - депутат Собрания депутатов МГО по избирательному округу №23;
7)  Колупаева  Т.М.  –  главный  специалист  Управления  архитектуры  и

градостроительства Администрации МГО.
3. Комиссии первое организационное заседание провести в срок не позднее 5 дней со

дня подписания настоящего Постановления.
4. Прием предложений и рекомендаций заинтересованных лиц по обсуждаемому на

слушаниях  вопросу  определить  по  адресу:  г.  Миасс,  пр.  Автозаводцев,  55,  каб.  №  8,
Управление  архитектуры  и  градостроительства,  контактный  тел.  57-23-46  (Колупаева
Татьяна Маратовна) в срок с момента опубликования настоящего Постановления до дня
проведения слушаний.

    5. Главе Администрации Миасского городского округа С.В. Третьякову организовать
публикацию данного Постановления и проекта решения Собрания депутатов Миасского
городского  округа  (с  приложениями)  в  печатных  средствах  массовой  информации  и
разместить  на  официальном   сайте  Администрации  Миасского  городского  округа
www      .миасс.рф   в сроки, установленные  Положением.

    6.  Начальнику  информационно-аналитического  отдела  Собрания  депутатов
Миасского  городского округа  Овсянниковой О.Б.  организовать  публикацию настоящего

file:///media/pavel/Tmp/%D0%A1%D0%9E%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5/14/http:%2F%2Fwww.%D0%BC%D0%B8%D0%B0%D1%81%D1%81.%D1%80%D1%84

Постановления и проекта решения Собрания депутатов Миасского городского округа  (с
приложениями) на официальном сайте Собрания депутатов Миасского городского округа.

7.  Контроль  исполнения  настоящего  Постановления  возложить  на  Главу
Администрации Миасского городского округа Третьякова С.В.

Глава Миасского городского округа                          п/п                                        И.В. Войнов